



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

UP HOLDING FREDERICIA APS
RAVNSGÅRDSVEJ 151, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Flemming Uffe Bak Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UP Holding Fredericia ApS c/o Flemming Uffe Bak Pedersen Ravnsgårdsvej 151 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 07 80 39 Stiftet: 4. december 2006 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Uffe Bak Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.139 tkr. på koncernniveau anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.183.521	1.251
Eksterne omkostninger.....		-12.050	-12
DRIFTSRESULTAT.....		1.171.471	1.239
Finansielle omkostninger.....	2	-42.862	-28
RESULTAT FØR SKAT.....		1.128.609	1.211
Skat af årets resultat.....	3	10.362	9
ÅRETS RESULTAT.....		1.138.971	1.220
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		57.200	0
Ekstraordinær udbytte.....		56.500	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.183.521	1.251
Overført resultat.....		-158.250	-31
I ALT.....		1.138.971	1.220

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.775.134	2.034
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		806.436	480
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.581.570	2.514
ANLÆGSAKTIVER.....		3.581.570	2.514
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.741	150
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.122	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		218.239	214
Tilgodehavender.....		393.102	364
Likvider.....		3.091	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		396.193	364
AKTIVER.....		3.977.763	2.878
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.036.568	1.869
Overført overskud.....		803.388	-61
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	0
EGENKAPITAL.....		3.022.156	1.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		949.357	766
Selskabsskat.....		0	173
Kortfristede gældsforpligtelser.....		955.607	945
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		955.607	945
PASSIVER.....		3.977.763	2.878
 Eventualposter mv.....	 5		
Medarbejderforhold.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.868.658	-61.695	0	1.931.963
Forslag til resultatdisponering.....		1.183.521	-158.250	113.700	1.138.971
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		7.722			7.722
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.023.333	1.023.333		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	2.036.568	803.388	57.200	3.022.156

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	783.460	1.083	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	400.061	168	
	1.183.521	1.251	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.493	29	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.369	-1	
	42.862	28	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.362	-9	
	-10.362	-9	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	605.001	40.000	
Kostpris 31. december 2021.....	605.001	40.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.428.951	439.708	
Årets værdireguleringer	741.182	326.728	
Værdireguleringer 31. december 2021	2.170.133	766.436	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.775.134	806.436	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med banken. Der er indestående ved årets udgang.			
Selskabet har stillet selvskylderkaution for associeret virksomheds mellemværende med banken, hvor der hæftes pro rata 40%. Bankgælden udgjorde ved årets udgang 1.068 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	6
Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.			
